[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	16.03.2020

	№
	12

село Гришковское

Об отмене постановления администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от 8 июля 2019 г. № 72
«Об утверждении реестра зеленых насаждений на
территории Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ   «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.        № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 4 марта 2020 г.        № 7-02-2020/1409, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 июля 2019 г. № 72 «Об утверждении реестра зеленных насаждений на территории Гришковского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова Т.А.) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            В.А.  Даценко